

**Antim Transport ApS**  
**Høegh Guldbergs Gade 27, 8700 Horsens**

---

**Annual report**

**2017**

---

**Company reg. no. 38 55 29 10**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2018.

---

**Antim Borisov**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

### Page

#### **Reports**

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the annual accounts

#### **Management's review**

- 3 Company data
- 4 Management's review

#### **Annual accounts 23 March - 31 December 2017**

- 5 Accounting policies used
- 7 Profit and loss account
- 8 Balance sheet
- 10 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Antim Transport ApS for the financial year 23 March to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 23 March to 31 December 2017.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Horsens, 12 June 2018

### **Managing Director**

Antim Borisov

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are to carry out trade, industry and investments and any related activity according to the Executive Board's assessment and decision.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 183.712. The results from ordinary activities after tax are DKK 140.515. The management consider the results satisfactory.

**Profit and loss account**

---

<u>Note</u>	<u>23/3 - 31/12 2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>183.712</b>
1 Other financial costs	-1.837
2 Tax on ordinary results	<u>-41.360</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>140.515</u></b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>	
Allocated to results brought forward	<u>140.515</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>140.515</u></b>

**Balance sheet**

---

<b>Assets</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Current assets</b>	
Other debtors	<u>1.652.954</u>
Debtors in total	<u>1.652.954</u>
Available funds	<u>19.643</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>1.672.597</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>1.672.597</u></b>

## Balance sheet

---

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	<b>Equity</b>	
3	Contributed capital	50.000
	Results brought forward	140.515
	<b>Equity in total</b>	<b><u>190.515</u></b>
	<b>Liabilities</b>	
	Corporate tax	42.642
	Other debts	1.439.440
	Short-term liabilities in total	1.482.082
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>1.482.082</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>1.672.597</u></b>

## Notes

---

	23/3 - 31/12 2017
<b>1. Other financial costs</b>	
Other financial costs	1.837
	<b>1.837</b>
<b>2. Tax on ordinary results</b>	
Tax of the results for the year, parent company	41.360
	<b>41.360</b>
	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Contributed capital</b>	
Cash capital increase	50.000
	<b>50.000</b>

The share capital consists of 50 shares, each with a nominal value of DKK 1.000.

Total funding costs DKK 5.670.